
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/01/2020 n. 10

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

92.193,91 80.922,30 173.116,21

0,00 524.434,52 524.434,52

24.675,00 24.675,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

714.150,00

8.207.000,00 285.716,87

8.921.150,00 285.716,87

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.492.716,87

9.206.866,87

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 714.150,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

727.704,56

8.685.102,00 285.716,87 8.970.818,87

9.412.806,56 285.716,87 9.698.523,43

previsione di competenza

727.704,56

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 285.716,87

residui presunti

891.073,69

5.265.304,28

25.117.120,37 25.402.837,24

5.265.304,28

previsione di competenza 19.968.685,00 20.859.758,69

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 285.716,87

891.073,69

5.265.304,28

19.968.685,00

26.471.141,48

5.265.304,28

20.859.758,69

26.756.858,35

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/01/2020 n. 10

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 42.344,00

199.506,00

235.676,30

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

200.482,00

236.652,30

976,00

976,00

42.344,00

Totale Programma 02 Segreteria generale 42.344,00

199.506,00 976,00 200.482,00

235.676,30 236.652,30976,00

residui presunti

previsione di cassa

42.344,00

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 53.402,07

245.768,00

294.704,94

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

248.940,00

297.876,94

3.172,00

3.172,00

53.402,07

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 53.402,07

245.768,00 3.172,00 248.940,00

294.704,94 297.876,943.172,00

residui presunti

previsione di cassa

53.402,07

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 196.984,01

585.194,00

782.178,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

586.852,30

783.836,31

1.658,30

1.658,30

196.984,01

Titolo 2 Spese in conto capitale 23.193,47

57.250,00

80.443,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

78.570,57

101.764,04

21.320,57

21.320,57

23.193,47

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 220.177,48

642.444,00 22.978,87 665.422,87

862.621,48 885.600,3522.978,87

residui presunti

previsione di cassa

220.177,48

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 105.167,34

338.080,00

434.317,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

373.754,01

469.991,09

35.674,01

35.674,01

105.167,34

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 105.167,34

338.080,00 35.674,01 373.754,01

434.317,08 469.991,0935.674,01

residui presunti

previsione di cassa

105.167,34

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 29.368,74

199.732,00

229.100,74

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

202.162,24

231.530,98

2.430,24

2.430,24

29.368,74

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 29.368,74

199.732,00 2.430,24 202.162,24

229.100,74 231.530,982.430,24

residui presunti

previsione di cassa

29.368,74

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 41.780,61

166.056,00

203.371,48

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

166.775,80

204.091,28

719,80

719,80

41.780,61

Titolo 2 Spese in conto capitale 2.071,26

8.672,00

10.743,26

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

42.932,04

45.003,30

34.260,04

34.260,04

2.071,26

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 43.851,87

174.728,00 34.979,84 209.707,84

214.114,74 249.094,5834.979,84

residui presunti

previsione di cassa

43.851,87

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 14.497,10

46.450,00

60.947,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.195,80

65.692,90

4.745,80

4.745,80

14.497,10
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Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/01/2020 n. 10

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 10 Risorse umane 14.497,10

46.450,00 4.745,80 51.195,80

60.947,10 65.692,904.745,80

residui presunti

previsione di cassa

14.497,10

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 39.470,74

325.899,00

301.493,97

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

325.899,36

301.494,33

0,36

0,36

39.470,74

Totale Programma 11 Altri servizi generali 39.470,74

328.899,00 0,36 328.899,36

304.493,97 304.494,330,36

residui presunti

previsione di cassa

39.470,74

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

621.784,38

2.417.833,00 104.957,12 2.522.790,12

2.951.707,39 104.957,12 3.056.664,51

previsione di competenza

621.784,38

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 71.079,57

348.665,00

415.775,57

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

359.431,34

426.541,91

10.766,34

10.766,34

71.079,57

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 85.654,78

348.665,00 10.766,34 359.431,34

430.350,78 441.117,1210.766,34

residui presunti

previsione di cassa

85.654,78

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

85.654,78

348.665,00 10.766,34 359.431,34

430.350,78 10.766,34 441.117,12

previsione di competenza

85.654,78

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

01 Valorizzazione dei beni di interesse storicoProgramma

GIOVE Siscom 8di3Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 22/01/2020 n. 10

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE
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Titolo 2 Spese in conto capitale 220.538,28

99.000,00

319.538,28

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

266.733,02

487.271,30

167.733,02

167.733,02

220.538,28

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 225.719,42

110.319,00 167.733,02 278.052,02

336.038,42 503.771,44167.733,02

residui presunti

previsione di cassa

225.719,42

previsione di competenza

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 70.475,80

5.000,00

75.475,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

70.948,37

141.424,17

65.948,37

65.948,37

70.475,80

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 104.975,23

127.457,00 65.948,37 193.405,37

232.432,23 298.380,6065.948,37

residui presunti

previsione di cassa

104.975,23

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

330.694,65

237.776,00 233.681,39 471.457,39

568.470,65 233.681,39 802.152,04

previsione di competenza

330.694,65

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 21.416,90

30.000,00

51.416,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

222.133,44

243.550,34

192.133,44

192.133,44

21.416,90

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 30.118,16

65.852,00 192.133,44 257.985,44

95.970,16 288.103,60192.133,44

residui presunti

previsione di cassa

30.118,16

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

30.118,16

65.852,00 192.133,44 257.985,44

95.970,16 192.133,44 288.103,60

previsione di competenza

30.118,16

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE
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02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolareProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 14.244,64

14.675,00

28.919,64

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

27.119,00

41.363,64

12.444,00

12.444,00

14.244,64

Totale Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia

economico-popolare

27.040,15

59.475,00 12.444,00 71.919,00

86.515,15 98.959,1512.444,00

residui presunti

previsione di cassa

27.040,15

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

27.785,81

61.936,00 12.444,00 74.380,00

89.721,81 12.444,00 102.165,81

previsione di competenza

27.785,81

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

01 Difesa del suoloProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 101.274,59

0,00

101.274,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.163,91

121.438,50

20.163,91

20.163,91

101.274,59

Totale Programma 01 Difesa del suolo 101.274,59

0,00 20.163,91 20.163,91

101.274,59 121.438,5020.163,91

residui presunti

previsione di cassa

101.274,59

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

563.283,86

1.400.921,00 20.163,91 1.421.084,91

1.964.204,86 20.163,91 1.984.368,77

previsione di competenza

563.283,86

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 169.380,12

539.355,00

708.735,12

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

545.599,01

714.979,13

6.244,01

6.244,01

169.380,12
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Titolo 2 Spese in conto capitale 96.214,53

741.305,00

837.519,53

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

763.140,56

859.355,09

21.835,56

21.835,56

96.214,53

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 265.594,65

1.280.660,00 28.079,57 1.308.739,57

1.546.254,65 1.574.334,2228.079,57

residui presunti

previsione di cassa

265.594,65

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

265.594,65

1.280.660,00 28.079,57 1.308.739,57

1.546.254,65 28.079,57 1.574.334,22

previsione di competenza

265.594,65

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 12.831,55

27.436,00

40.267,55

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

40.124,00

52.955,55

12.688,00

12.688,00

12.831,55

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

33.850,00

33.850,00

33.850,00

33.850,00

0,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 12.831,55

27.436,00 46.538,00 73.974,00

40.267,55 86.805,5546.538,00

residui presunti

previsione di cassa

12.831,55

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

12.831,55

27.436,00 46.538,00 73.974,00

40.267,55 46.538,00 86.805,55

previsione di competenza

12.831,55

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 40.168,11

184.280,00

224.448,11

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

185.591,08

225.759,19

1.311,08

1.311,08

40.168,11
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Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 40.168,11

189.280,00 1.311,08 190.591,08

229.448,11 230.759,191.311,08

residui presunti

previsione di cassa

40.168,11

previsione di competenza

03 Interventi per gli anzianiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 439,20

20.000,00

20.439,20

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

21.014,55

21.453,75

1.014,55

1.014,55

439,20

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 22.190,70

58.389,00 1.014,55 59.403,55

80.579,70 81.594,251.014,55

residui presunti

previsione di cassa

22.190,70

previsione di competenza

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 77.394,95

334.176,00

411.570,95

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

334.712,36

412.107,31

536,36

536,36

77.394,95

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 77.394,95

334.176,00 536,36 334.712,36

411.570,95 412.107,31536,36

residui presunti

previsione di cassa

77.394,95

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 268.029,37

76.000,00

344.029,37

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

315.447,93

583.477,30

239.447,93

239.447,93

268.029,37

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 295.247,10

132.453,00 239.447,93 371.900,93

427.700,10 667.148,03239.447,93

residui presunti

previsione di cassa

295.247,10

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

435.000,86

724.298,00 242.309,92 966.607,92

1.159.298,86 242.309,92 1.401.608,78

previsione di competenza

435.000,86
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 891.073,69

residui presunti

891.073,69

3.789.768,94

23.273.222,63 24.164.296,32

3.789.768,94

previsione di competenza 19.968.685,00 20.859.758,69

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 891.073,69

891.073,69

3.789.768,94

19.968.685,00

23.273.222,63

3.789.768,94

20.859.758,69

24.164.296,32

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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